
Besluít G-2 2018-837-1

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 17 april 2018, kenmerk
5.112018001002;

BESLUITEN

I . kennis te nemen van de 1e Bestuursrapportage 2018;

2. kennis te nemen van de Voortgangsrapportage Europa;

3. de 3e Begrotingswijziging 2018 vast te stellen;

4. de 4e Begrotingswijziging 2018 vast te stellen;

5. in te stemmen met een investeringskrediet van € 600.000,-- respectievelijk € 300.000,-- voor de
verbouwing van het Drents Museum;

6. in te stemmen met een investeringskrediet van € 1.875.000,-- voor de verbouwing van de
gebouwen van de voormalige Rijksluchtvaartschool;

7. in te stemmen met een investeringskrediet van € 1.400.000,-- voor de aanleg van een fietspad over
de VAM-berg 1e fase.

Assen, 6 juni 2018

Provinciale Staten voornoemd,

griffier , voorzitter


